And they say that the abbot of Battle has wreck, the gallows and the assize of bread and ale and they do not know by what warrant.

Item dicunt quod Jacobus Hunfray cepit vadia injuste in via regali apud Hilines ad dampnum patrie de dimidia marca.

Item dicunt quod Henricus Malemains vicecomes Kancie tradidit lestum de Shipweye cuidam Thome de Suthen ad firmam tempore suo qui Thomas et Thomas de Leht subballivus eius ceperunt de quadam Cecilia Swein iijs inponendo sibi falso quod furabatur bladum Johannis Adam de Romenhale et idem Thomas de Suthen cepit injuste de relicta Randulfi Parin per gravem distrinccionem iijis et dictus Thomas de Leht per eadem distrinccionem xvd et Hugo Sacrista per eandem distrinccionem xijd. Item dicunt quod idem Thomas de Sutheneye attachiavit Walterum Picston et ipsum retinuit quousque habuit ab eo iijis. Item idem Thomas attachiavit quendam Willelmum Rob' pro suspicione furti et antequam voluit tenere hundredum ad eundem deliberare cepit de hundredo iijs. Item idem cepit injuste pro quodam latrone evaso de ecclesia pro sui defectu et pro officio suo faciendo de alio felone de hoc hundredo iijis et Johannes le Brode cepit de eodem dimidio hundredo de summonitione scaccarii vs vd et dictum hundredum inde non aquietavit set alias solvebantur vicecomites. Item dictus Thomas de Suthen cepit injuste de borgha de Osewabeton vjs antequam possent presentare coram eo in hundredo et Johannes de Brode serviens eius cepit injuste de Johanne de Hamon ijs et de Henrico Corebye et Willelmo Nigro ijs et Johannes de Stuting cepit injuste de Martino Betewete pro relacione unius assise ijs et de Thoma Fulsalt pro simili xvijid.

Item de Hamone Fulsalt pro simili xijd, de Rogero de Hope pro simili vjd. Item dicunt quod dictus Johannes le Brode cepit de Thoma Eylwin pro simili xijd. Item dictus Johannes de Stuting relaxavit Willelmum ate Ructune et Willelmum Godefrai de assisa pro xijd. Item predictus Thomas le Leht distrinxit Ricardum Coting per ij jumenta et ea retinuit quousque alterum ei concessit. Idem Thomas distrinxit Robertum Galiot et Thomam Eylwin per ij jumenta injuste et ea detinuit quousque jumentum dicti Roberti moriebatur et nichilominus cepit ab eisdem pro alio jumento ijs injuste. Item predictus Johannes de Stuting cepit de Martino filio Leticie et Galfridi le Sumer pro relaxacione unius assise ijs.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford

Then they say that James Hunfray took payments unjustly on the king's highway at *Hilines* with loss of half a mark to the country.